
1 
 

 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 
 

                    Vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
Jedná se o zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, při 
jejichž zadávání zadavatel není povinen postupovat dle zákona v souladu s § 31 zákona a je povinen dodržet 
zásady stanovené v § 6 zákona. 
 

„Dodávka laserového měřiče rychlosti vozidel“ 

 
1.  Veřejný zadavatel                         
Úřední název: Město Bílina 
Poštovní adresa: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Odbor nemovitostí a investic MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslava Dušková, 417 810 946, duskova@bilina.cz 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Dodávka laserového měřiče rychlosti vozidel“ 
 
 

3. Předmět plnění zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 kusu ručního laserového měřiče rychlosti vozidel pro potřeby Městské 
policie Bílina. Rychloměr pracuje na principu laserového dálkoměru, který měří v krátkých časových intervalech 
okamžitou vzdálenost pohybujícího se vozidla a z časové změny vzdálenosti vypočítává rychlost pohybu vozidla 
v km/h. Dokumentace (foto, video) je ukládána na externí úložiště (SD kartu). Záznamy jsou chráněny bezpeč-
nostním kódem.  
Součástí dodávky je příslušné programové vybavení pro zpracování dat z měřiče na PC, přepravní balení, SD 
karta o maximální velikosti, kterou zařízení podporuje, ramenní opěrka, stativ na měřící zařízení, náhradní aku-
mulátor s nabíječkou, adaptér pro napájení zařízení z vozidla, prvotní zaškolení obsluhy, homologace a certifikát 
o schválení typu měřidla pro ČR – ČMI, certifikace na 12 měsíců. 
 
3.1. Požadavky na základní technické parametry 

 Přesnost měření:    ± 3 km/h 

 Rozsah rychlosti měření:  5 km/h až 300 km/h na příjezdu i odjezdu  

 Rychlost:    1 km/h  

 Vzdálenost:    metry  

 Záznam:    video, foto  

 Úložiště dat:    SD card, minimální kapacita 16 GB 

 Komunikační rozhraní:  Wi-fi , SD karta 

 Rozlišení dokumentace:  min. 5 MPix  

 Napájení:   samostatný akumulátor s dlouhodobou vydrží (min. 6 hodin) 

 IR přísvit 

 Snadná a rychlá obsluha radaru 

 Možnost okamžitého přehrání pořízeného záznamu bez nutnosti připojení dalšího zařízení.  

 Okamžité vyhodnocení záznamu přestupku (fotografie + videozáznam) 

 Možnost měření i za zhoršených povětrnostních podmínek – horší viditelnost, déšť.  
 

mailto:duskova@bilina.cz


2 
 

3.2. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky 
 

3.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 
Hlavní předmět:  34971000-4  Zařízení pro rychlostní kamery 

 
 
4. Lhůta předmětu plnění zakázky 
4.1. Předpokládaný termín dodávky nejpozději do:                              20. 12. 2019 
         
 

5. Cena díla 
 

Maximální cena dodávky:      400.000 Kč včetně DPH 
 
6. Požadavky na stanovení záruky 
 

Zadavatel stanovuje dobu záruční lhůty na 24 měsíců. 
 
7. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v originálu a bude členěna takto: 
 

1. krycí list nabídky (viz přiložený vzor) 
2. doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů  

 
8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 
 

8.1. Dodavatel předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání  

 výroba měřících, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení 

 výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 

8.2.  Dodavatel předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, ne starší 90 dnů. 
 

9. Hodnotící kritéria 
 

9.1. 

Kritérium  Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  100 % 

 
9.2 Způsob hodnocení nabídek 
Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena za celou 
zakázku. 
 
10. Poskytování zadávací dokumentace  

10.1. Kompletní zadávací dokumentace je také k dispozici v elektronické podobě na základě žádosti na adrese: 
duskova@bilina.cz. 
 
 

10.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před kon-
cem lhůty pro podání nabídek. Pro podání dotazů zadavatel stanovuje výhradně elektronickou formu prostřed-
nictvím elektronického systému E-ZAK.  Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně nebo telefonicky.  
Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího obdržení odeslána 
tazateli a známým dodavatelům prostřednictvím systému E-ZAK.  
 
11. Termín a místo pro podání nabídek 
 

Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 7. 11. 2019 do 10:00 hodin, prostřednictvím elektronického 
systému E-ZAK (www.zakazky.bilina.cz).  
 

 

mailto:duskova@bilina.cz
http://www.zakazky.bilina.cz/


3 
 

12. Ostatní ustanovení 
 

12.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
12.2. Zadavatel má právo měnit rozsah díla v souvislosti s jeho finančními možnostmi. 
12.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu, případně neobjednat práce u žádného do-
davatele. 
12.4. Způsob fakturace bez poskytnutí záloh. 
12.5. Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná. 
12.6. Přílohy výzvy jsou: krycí list  
12.7. Zadavatel nenahrazuje dodavatelům náhradu nákladů vynaložených v souvislosti se svou účastí v zadá-
vacím řízení. 
12.8. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 
 
 
Zpracoval: Ing. Dušková Jaroslava (výběrové řízení II) 
 


